

KEPUTUSAN WALI KOTA PAGAR ALAM NOMOR 69 TAHUN 2024

TENTANG

PANITIA PENYELENGGARA FORUM PERANGKAT DAERAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2024

WALI KOTA PAGAR ALAM,

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan efisiensi dan efektifitas perencanaan dan penganggaran pada Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun 2025 dipandang perlu diselenggarakan Forum Perangkat Daerah Kota Pagar Alam;
- b. bahwa untuk kelancaran kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu dibentuk Panitia Penyelenggara Forum Perangkat Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2024;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b di atas, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Wali Kota Pagar Alam.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115);
- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
 Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian Dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, Serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Menengah dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1312);
- Peraturan Daerah Kota Pagar Alam Nomor 6 Tahun 2007 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2005–2025 (Lembaran Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2007 Nomor 6 Seri E);
- Peraturan Daerah Kota Pagar Alam Nomor 10 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2023 Nomor 10);
- Peraturan Wali Kota Pagar Alam Nomor 11 Tahun 2023 tentang tentang Rencana Pemerintah Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2024-2026 (Berita Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2023 Nomor 11);

MEMUTUSKAN:

KESATU

Panitia Penyelenggara Forum Perangkat Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2024, dengan susunan Panitia sebagaimana tercantum pada Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

- Panitia Penyelenggara Forum Perangkat Daerah sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut:
 - a. memeriksa kesesuaian tugas dan fungsi masing-masing Perangkat Daerah;
 - b. memeriksa kesesuaian program dan kegiatan Perangkat Daerah;
 - c. memeriksa sinkronisasi dan penyelarasan Program dan Kegiatan hasil musyawarah perencanaan pembangunan kelurahan dan kecamatan dengan Program/Kegiatan Perangkat Daerah.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2024.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pagar Alam pada tanggal 30 Januari 2004

Pj. WALI KOTA PAGAR ALAM,

LUSAPTA YUDHA KURNIA

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Sekretaris Daerah Selaku Ketua Tim Anggaran Pemerintah Daerah
- 2. Kepala Badan Keuangan Daerah Kota Pagar Alam
- 3. Inspektorat Kota Pagar Alam
- 4. Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam
- 5. Yang Bersangkutan.

LAMPIRAN KEPUTUSAN WALI KOTA PAGAR ALAM

NOMOR

69 TAHUN 2024

TENTANG : P.

PANITIA PENYELENGGARA
FORUM PERANGKAT DAERAH

KOTA PAGAR ALAM TAHUN

2024

2024

TANGGAL

30 JANUARI

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA FORUM PERANGKAT DAERAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2024

PENANGGUNGJAWAB

: Pj. Sekretaris Daerah Kota Pagar Alam.

KOORDINATOR

: 1. Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam;

2. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam;

3. Asisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam.

SEKRETARIS

: Kepala Badan Perencanaan Pembangunan

Daerah Kota Pagar Alam.

WAKIL SEKRETARIS

: 1. Kepala Badan Keuangan Daerah Kota Pagar

Alam;

2. Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah

Kota Pagar Alam.

KETUA PELAKSANA

: Sekretaris Badan Perencanaan Pembangunan

Daerah Kota Pagar Alam.

SEKRETARIS PELAKSANA :

Sub Koordinator Program Badan Perencanaan

Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam.

A. BIDANG PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH

Pembahas:

- Kepala Bidang Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 2. Sub Koordinator Perencanaan dan Pendanaan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 3. Sub Koordinator Data dan Pelaporan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 4. Sub Koordinator Monitoring dan Evaluasi Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;

Operator:

- 1. Maryani, S.Si, M.Si;
- 2. Julistiawan, SE.
- 3. Rosma Lili Syafitri, SE.
- 4. Nopran, SE.

B. BIDANG PEMERINTAHAN DAN PEMBANGUNAN MANUSIA

Pembahas:

- 1. Kepala Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 2. Sub Koordinator Pemerintahan dan Pembangunan Manusia I Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 3. Sub Koordinator Pemerintahan dan Pembangunan Manusia II Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 4. Sub Koordinator Pemerintahan dan Pembangunan Manusia III Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 5. Sub Koordinator Anggaran I Badan Keuangan Daerah Kota Pagar Alam;
- Sub Koordinator Kelembagaan dan Analisa Jabatan Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam.

Operator:

- 1.Desrianto, SE;
- 2.M.Bahsofi Jaya Abadi, SH.
- 3. Jemmi Sahputra, SH.

C. BIDANG PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Pembahas:

- Kepala Bidang Penelitian dan Pengembangan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 2. Sub Koordinator Ekonomi dan Pembangunan Badan Perencanaan Pembangunan DaerahKota Pagar Alam;
- 3. Sub Koordinator Inovasi dan Teknologi Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 4. Sub Koordinator Sosial dan Pemerintahan Badan Perencanaan Pembangunan DaerahKota Pagar Alam;
- 5. Sub Koordinator Anggaran II Badan Keuangan Daerah Kota Pagar Alam;

 Sub Koordinator Tata Laksana dan Pelayanan Publik Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam.

Operator:

- 1. Arie Anggreyani, S.Stat, M.Si;
- D. BIDANG PEREKONOMIAN, SUMBER DAYA ALAM, INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN

Pembahas:

- Kepala Bidang Perekonomian, SDA, Infrastruktur dan Kewilayahan I Badan Perencanaan Pembangunan DaerahKota Pagar Alam;
- 2. Sub Koordinator Perekonomian, SDA, Infrastruktur dan Kewilayahan I Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 3. Sub Koordinator Perekonomian, SDA, Infrastruktur dan Kewilayahan II Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 4. Sub Koordinator Perekonomian, SDA, Infrastruktur dan Kewilayahan III Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Pagar Alam;
- 5. Sub Koordinator Anggaran III Badan Keuangan Daerah Kota Pagar Alam;
- 6. Sub Koordinator Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam.

Operator:

- 1. Ahmad Hariri, ST.
- 2. Dheny Novian, ST.
- 3. Diny Wulandari, ST.
- 4. Ade Febriana Syaputri, ST.

Pj. WALI KOTA PAGAR ALAM,

LUSAPTA YUDIA KURNIA